250º29’54'’ até encontrar o ponto 4, deste deflete a direita confrontando
com Lúcia Maria Pereira Pedro pela distância de 44,71m e azimute de
348º00’31'’, até encontrar o ponto 1, onde teve início e finda este períme-
tro, perfazendo a área total de 744,88 m² (setecentos e quarenta e quatro
vírgula oitenta e oito metros quadrados).E para que chegue ao conheci-
mento de todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou
expedir o presente edital com prazo de 30 dias, que será publicado e afixado
na forma da lei, sendo que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15

[...]

62.2021.8.26.0099  em  que  são  partes  FLÁVIO PEREIRA DA SILVA,
CPF 135.194.878-45 e MARIA DE FÁTIMA ALVES DE CARVALHO, CPF
272.535.598-27 como  ré  a  ESPÓLIO DE ROSÁRIA GONÇALVES DE
SOUZA,  CPF  nº713.248.108-82,  objetivando  o  reconhecimento  do
domínio  do  imóvel: Um TERRENO com área de 126,37 m² (Cento e vinte
e seis vírgula trinta e sete metros quadrados), localizado na Dr. JosmarFantini
de Oliveira, nº 189, Lado Ímpar, distando 31,00 m do entroncamento com a
Rua José Vicchiatti, esquina mais próxima, não sendo possível o fechamento
de quarteirão, temos as seguintes vias que circundam o imóvel: